

DZ /2215/ 52/442/2013

Warszawa dn. 14.10.2013

**WYKONAWCY****Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawców do przetargu nieograniczonego  
Znak IHiT/P/ 52 /2013 na Dostawę jednorazowej odzieży i bielizny ochronnej,  
szpatulek sterylnych, osłon stomatologicznych oraz termometrów lekarskich  
(zadania 1 – 4)**

Zgodnie z art.38 ust.2 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawców dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii **przekazuje treść zapytań i uprzejmie wyjaśnia:**

**Pytanie 1**

Dotyczy wzoru umowy

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zmiany jednostkowej ceny brutto w przypadku zmiany stawki VAT. Nasza prośba podyktowana jest prognozami podniesienia stawki VAT na wyroby medyczne z 8% na 23%.

**Odpowiedź**

**Stosowny zapis dotyczący ewentualnej podwyżki stawki VAT znajduje się w projekcie umowy w § 6 ust. 5 pkt 5.7 i brzmi następująco:**

*„5.7. W przypadku zmiany w prawie właściwym dla podatków, które podwyższą lub obniżą cenę/ przedmiotu niniejszej umowy, to w zależności od rodzaju zmian, jakie będą miały miejsce, zostanie stosownie obniżona/ne lub podwyższona/ne cena/ przedmiotu umowy oraz całkowita wartość przedmiotu umowy przy zachowaniu procentowych upustów od tych cen.”*

**Pytanie 2**

Dotyczy Zadania nr 2 – jednorazowa odzież i bielizna ochronna

Poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny za opakowanie a`20 szt. z przeliczeniem ilości?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza podanie ceny za opakowania a`20 szt. z przeliczeniem ilości.**

**Pytanie 3**

Zadanie 2, pozycja 1

Czy Zamawiający oczekuje prześcieradła sterylnego?

**Odpowiedź**

**Zamawiający nie oczekuje prześcieradła sterylnego.**

**Pytanie 4**

Zadanie 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło niebieskie?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza prześcieradło w kolorze niebieskim.**

**Pytanie 5**

Zadanie 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 20g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź**

**Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

**Pytanie 6**

Zadanie 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 30g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź**

**Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

**Pytanie 7**

Zadanie 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści prześcieradło wykonane z włókniny polipropylenowej podfoliowane?

**Odpowiedź**

**Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

**Pytanie 8**

Zadanie 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści myjkę o rozmiarze 12cm x 20cm spełniającą wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź**

**Pytanie nie dotyczy zadania 2, pozycji 4.**

**Pytanie 9**

Zadanie 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści ręcznik włókninowy o rozmiarze 30cm x 40cm spełniającą wszystkie pozostałe wymagania SIWZ?

**Odpowiedź**

**Pytanie nie dotyczy zadania 2, pozycji 5.**

**Pytanie 10**

Zadanie 2, pakiet 7

Czy Zamawiający ma na myśli czepki nasączone antyalergicznymi preparatami myjącymi nie wymagający na żadnym etapie mycia używania wody?

**Odpowiedź**

**Tak, Zamawiający ma na myśli w/w czepki.**

**Pytanie 11**

Dotyczy Zadania nr 2 – jednorazowa odzież i bielizna ochronna

Poz. 8

Czy Zamawiający dopuści osłonę o średnicy wykroju min. 140 cm?

**Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza osłonę o średnicy wykroju min. 140 cm.**

### **Pytanie 12**

Dotyczy Zadania nr 1 – jednorazowa odzież i bielizna ochronna

Poz. 1, 2, 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie produktów oznakowanych wyłącznie jako produkt medyczny. Pozytywny odpowiedź Zamawiającego umożliwi większej ilości wykonawcom złożenie ofert, zaofiarowane produktu spełniają wszystkie normy dotyczące użytkowania produktów na terenie szpitala.

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza w/w produkty.**

### **Pytanie 13**

Dotyczy Zadania nr 1 – jednorazowa odzież i bielizna ochronna

Poz. 2

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie czepków w kształcie furażerki o gramaturze 45g/m<sup>2</sup>, część górna 10g/m<sup>2</sup>. Czepki są wyposażone we wstawkę przeciwpotną, opisane czepki są aktualnie używane przez Zamawiającego.

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza w/w czepki.**

### **Pytanie 14**

Dotyczy Zadania nr 1 – jednorazowa odzież i bielizna ochronna

Poz. 3

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie czepków w kształcie beretów o gramaturze 14g/m<sup>2</sup>.

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza w/w czepki.**

### **Pytanie 15**

Dotyczy Zadania nr 1 – jednorazowa odzież i bielizna ochronna

Poz. 4

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie maski wykonanej z 3 warstw polipropylenu, o skuteczności filtracji bakteryjnej 98% pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

#### **Odpowiedź**

**Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

### **Pytanie 16**

Dotyczy Zadania nr 1 – jednorazowa odzież i bielizna ochronna

Poz. 5

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie pokrowców na buty stosowanych jak dotychczas, tj. pokrowiec na buty wykonane z włókniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m<sup>2</sup>, miękkie dobrze przylegająca włóknina odporne na przedziurawienie i przedarcia w kolorze zielony.

#### **Odpowiedź**

**Zamawiający dopuszcza w/w pokrowce na buty.**

### **Pytanie 17**

Dotyczy Zadania nr 1 – jednorazowa odzież i bielizna ochronna

Poz. 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie maski wykonaną z 4 warstw polipropylenu, o skuteczności filtracji bakteryjnej 98%, a odporność na spryskanie 120mmHg?

**Odpowiedź**

**Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

### **Pytanie 18**

Dotyczy Zadania nr 1 – jednorazowa odzież i bielizna ochronna

Poz. 7

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie maski wykonanej z 3 warstw polipropylenu, o skuteczności filtracji bakteryjnej 98%, oznaczenie zewnętrznej strony maski – kolor, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

**Odpowiedź**

**Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

### **Pytanie 19**

Dotyczy Zadania nr 1 – jednorazowa odzież i bielizna ochronna

Poz. 8

Czy Zamawiający dopuści przeciwdrobnoustrojową maskę medyczną respiratorową z gumkami wykonanymi z termoplastycznego materiału, minimalna skuteczność filtracji bakteryjnej 94% spełniającą normę 14683tym IIR oraz normę 149 typ FFP2? W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

**Odpowiedź**

**Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.**

### **Pytanie 20**

Dotyczy Zadania nr 1 – jednorazowa odzież i bielizna ochronna

Poz. 9

Czy Zamawiający dopuści półmaskę ochronną dla personelu medycznego – respiratorowa spełniająca wymogi klasy FFP3 wg EN 149:2001, trójpanelową, trójwarstwowy filtr wykonany z polipropylenu wraz z zaworem, skuteczność filtracji bakteryjnej min. 94%. Produkty spełniają wymagania dyrektywy 89/686/EWG (dyrektywy dotyczącej środków ochrony osobistej), a zatem są oznaczone znakiem CE. Na te produkty został wydany certyfikat zgodnie z art. 10, badanie typu WE i art. 11 kontroli jakości WE, przez BSI Produkt Services Maylands Avenue, Hemel Hempstead, HP2 4SQ, UK (Jednostka Notyfikowana nr 0086). W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

**Odpowiedź**

**Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.**

### **Pytanie 21**

Dotyczy Zadania nr 1 – jednorazowa odzież i bielizna ochronna

Poz. 10

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie serwety ochronnej na stół operacyjny wyposażoną w serwetę do repozycjonowania pacjenta o rozmiarze min. 100 x 150 cm.

**Odpowiedź**

**Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.**

**Pytanie 22**

Dotyczy Zadania nr 1 – jednorazowa odzież i bielizna ochronna

Poz. 12

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu, aktualna konfiguracja pakietu uwzględniająca pozycję 12 uniemożliwia złożenie większej ilości wykonawcom ofert.

**Odpowiedź**

**Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.**

Z-CO D Y R E K T O R A  
Instytutu Hematologii i Transfuzjologii  
działu techniczno-administracyjnego  
mgr Witold Kmiotek